

خط مشی حلقات نظامی و استخباراتی پاکستان از زبان ملا عمر

گروه های که دست پرورده بیگانگان و آله دست آنان هستند و همواره خط مشی و سیاست های آنها را تعقیب می نمایند، مثال زنده گروه متحجر طالبان است که توسط حلقات نظامی و استخباراتی پاکستان اساس گذاری گردیده و به کمک یک تعداد کشورهای عربی کمک های مادی و سرانجام با کمک مستقیم نظامیان و فوجیان کشور حامی تروریسم آن گروه توانست در سال ۱۳۷۵ کابل را تصرف و گویا امارت اسلامی افغانستان را اساس گذاشت. این گروه از آوان بخاطر تخریب و تفرقه میان باشندگان افغانستان کار خود را آغاز نموده آنها تاکنون ها و خانه ها را قصداً سوختاندند، مردم را کوچ اجباری دادند و باعث تخریب تأسیسات عام المنفعه در افغانستان گردیدند.

گاهی آنها سر میبرند، راهزنی می نمایند، باعث آزار و اذیت مردم می شوند، به زور عشر و زکات جمع آوری می نمایند، با تعبیه ماین های کنار جاده بی جان صدها تن را می گیرند، زمانی هم از نام و آدرس آنها سیاست ها و خط مشی نظامیان پاکستان بازگو میگرد و ...

بطور مثال در پیام اخیر ملا محمد عمر رهبر گروه طالبان به رسانه ها نفوذ کرده و کسانی که حتی به صورت سطحی آن گروه را می شناسند میدانند که فقط و فقط سیاست ها و خواست های کشورهای حامی تروریسم در آن گنجانیده شده و سراسر بخاطر فروپاشی و تخریب اذهان عامه تهیه شده است. در بخشی از این پیام آمده است که کشورهای غیر امریکائی تا چه وقت خود را قربانی منافع امریکا می نمایند، به مردم امریکا گفته است که تا چه وقت پول، جان سربازان و اعتبار کشورهایشان را به هدر می دهند. خطاب به مجاهدین که فعلاً به نحوی در قدرت حضور دارند گفته است که به طالبان ببیوندند، از همه مهمتر نوید مبارزه با مواد مخدر، فساد اداری، دعوت از جهان اسلام برای حمایت از طالبان و مزده پیروزی زود هنگام را داده است.

حال مکتبی می نمایم به خط مشی نظامیان پاکستانی که از زبان ملا عمر بیرون شده است. کشورهای که فعلاً در مبارزه با تروریسم در افغانستان حضور دارند مطابق فیصله شورای امنیت سازمان ملل متحد وارد افغانستان شده و دشمن مشترک آنها تروریسم است که طالبان جزء بزرگی از این پدیده شوم میباشد. طبعاً در مبارزه حلوا پخش نمی شود. وی (ملا عمر) خواهان پیوستن مجاهدین داخل نظام به گروه طالبان است، آیا این غیر عاقلانه نیست که یک تعداد از مجاهدین که خود اراکین نظام در دولت کنونی افغانستان هستند دولت مردمی را کنار گذشته و به گروهی ببیوندند که آنها اجیرانی بیش نیستند. در قسمت محو مواد مخدر و مبارزه با فساد اداری باید گفت که در حال حاضر بیشترین عایدات گروه های تروریستی از مناطقی بدست می آید که آنها به نحوی در آن مناطق تسلط دارند و از کشت، ترافیک و قاچاق مواد افیونی مصارف جنگی خویش را تدارک می نمایند. پس آنها چگونه داد از مبارزه با مواد مخدر می زنند؟ این حرفها جز منحرف ساختن اذهان عامه چیزی دیگری بوده نمی تواند.

خوشبختانه مردم افغانستان به خوبی می دانند که سیاست های ددمنشانه و خلاف آموزه های انسانی و اسلامی طالبان همواره به ضرر و زیان افغانستان بوده و به منظور بر آورده شدن امیال نا مشروع بادران شان از هیچ گونه جان فشانی دریغ نه نموده اند. اکنون نه باید تنها فریب این گونه ترفندهای آنان را نه خورد، بلکه باید مانند باشندگان

ولسوالی ناوه ولایت هلمند، ولسوالی اوبه ولایت هرات و ولایت غزنی با گروه طالبان برخورد قاطعانه و کارساز نمود تا سرانجام به کمک مردم افغانستان سینه آنها را به زمین زد و از شر آنها نجات یافت.

بیان